
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Heidersdorfer S

I II III IV V VI Punkte

9 1 28 5 4 10

12

0
8

1
10

2
12

3 5 6 Auszeit

8:16
10:22

Ende
19:49

B  Fortuna Langenau R

I II III IV V VI Punkte

2 5 6 4 10 9

25

╳
12

3
18

6
23

7
25

8 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:52

B  Fortuna Langenau S

I II III IV V VI Punkte

2 5 6 8 10 9

251

16:19

0
12
25

5
15

6
16

7
19

9
22

10
23 Auszeit

Ende
20:16

A  Heidersdorfer R

I II III IV V VI Punkte

9 1 10 5 7 4

23

╳
12
23

3
15

4
16

6
19

7
20

8
22

Auszeit

15:15
19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:19

A  Heidersdorfer S

I II III IV V VI Punkte

9 1 10 5 4 7

1228

6:11

1
11

5
12

6 8 9 10
Auszeit

6:11

Ende
20:33

B  Fortuna Langenau R

I II III IV V VI Punkte

2 5 6 4 9 1

25

╳
21

5
22

7
25

11 17 20
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mittelsachsen
gemischt

B  SV Fortuna Langenau I vs. VSV Heidersdorf A

Spiel 2 26.08.2025 19:00 Uhr

SH Grundschule
09618 Brand-Erbisdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Fortuna Langenau 8/14

1 Großmann, Dirk X
2 Korniichuk, Oleksandr X
4 Rosenberg, Kai X
5 Kaden, Christoph X

6 Schmidt, Andre X
8 Seyfert, Jens X
9 Heinze, Daniel X

10 Richter, Holm X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Heidersdorfer 9/14

1 Siegert, Robby X

4 Engelmann, André X
5 Steinert, Lukas X
7 Fiedler, Kim X
9 Lippmann, Eric X

10 Richter, Philipp X
12 Siegert, Mandy
28 Siegert, Gina X
38 Söllner, Eric

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Fortuna

Langenau
Heidersdorfer A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 49 12 0 0 2
0 1 1 25 2 24 23 0 0 2
0 0 1 25 3 14 12 0 1 1

4
5

0 1 3 75 87 47 0 1 5
Start: 19:00 Ende: 20:33 Dauer: 1:33

Sieger: SV Fortuna Langenau I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Bernd 1

2 Punthöler, Nancy 2

Schr. Richter, Sandra
Assist. Richter, Linus

Dokument erstellt: 28.08.2025 22:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


