

BFS-Liga Mittelsachsen

gemischt

B SV Fortuna Langenau I vs. VSV Heidersdorf A

Spiel 2

26.08.2025 19:00 Uhr

SH Grundschule 09618 Brand-Erbisdorf



Aufschlagfolge	S		art :00	A) Heid	ersdo	rfer	S Ende 19:49			B Fortuna Langenau				R	S	Start 19:52		B Fortuna Lange			enau	s	Ende 20:16		(A) Heiders			rfer	R			
	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
Startaufstellung	- '-`	9	1	28	5	4	10		2	5	6	4	10	9		 	2	5	6	8	10	9		9	1	10	5	7	4				
Spielernr.	┦┇							12							25	<u> </u>					1		25							23			
Auswechsel- spieler Spielstand								1													16:19												
	_																																
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	0 8	1 10	2	3	5	6	Auszeit	X 12	3 18	6 23	7	8	10	Auszeit	2	0	5 15	6 16	7 19	9 22	10 23	Auszeit	X	3 15	4 16	6 19	7 20	8 22	Auszeit			
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	•	О	10	12				8:16	12	10	23	2 5				_	0 12 25	13	10	19	22	25		<u> </u>	15	10	19	20	22	15:15			
4. 8.								10:22																						19:18			
	C	St	art	(A) Heidersdorfer			s	Ende		(R) Fortun		a Langenau		R	C																		
Aufschlagfolge	S		:19							:33	_					S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Startaufstellung	A	I	II	III	_	V	_	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	A																	
Spielernr.	T	9		10	5	4	7	12	2	5	6	4	9	1	25	Т				-				-									
ដី Auswechsel-	7						28 6:11								23	7								-									
spieler Spielstand							6:11									_																	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	1	5 12	6	8	9	10	Auszeit	Χ.	5 22	7 25	11	17	20	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit			
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	3	11	12)						21	22	25)				Adszeit	4							Addition							Addition			
4. 8.								6:11																									
	-																							ortun	a I an	nenai	. 9/	14 (A) Heid	ersdorfe	9/14		
Aufschlagfolge	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	B F	Ortan	2mani	Diele	1 0/			egert, Rob			
Startaufstellung	_ //																						2 1	(orniic	huk (Oleksa	ndr			lmann, A	ndré X		
Spielernr.	T.	-						-																Rosenl				X 5	Steir	iert, Luka	X		
Auswechsel-	7	-		-	-	-		-	-								-	-	-	-	-	-	5 k	(aden	, Chris	toph		$\frac{7}{2}$	Fied	er, Kim	X		
spieler Spielstand	_	-						-	-													-		chmic						mann, Eri ter, Philipi			
1. 5.	1_	-							-															eyfer				^ 40		ert, Mand			
Aufschlag- 2. 6.	5							Auszeit														Ausze									X		
runden 3, 7, 4, 8,																												<u>^</u> 38	Söllr	er, Eric			
																													A Libero				
Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse						(B) (B Offizielle A C						ielle									
V D II D A/ D Satz	Spic	istario	"																														
															A W G P Satz Dauer P G W A																		
																0 0 1 25 1 49 12 0 0 2																	
																				24	23	0101	21										
																	\cap	1 25	2	1/	12												
																	0 0	1 25	3 4	14	12												
																			4 5			0 1	1										
																	0 1	3 75	5	87		0 1	5										
runden 3. 7. 4. 8.	runden 3. 7. 4. 8.													Erqebnisse Heidersdorfe						10 F B L B C	Heinze Richter Libero Offizie	, Holm			^ 28 38 A	Sieg Söllr	ert, Gina ler, Eric r o	/					

Schiedsgericht Linienrichter Schneider, Bernd Punthöler, Nancy Richter, Sandra

Assist. Richter, Linus